
                                 平成２５年４月１２日 
 PTA会員の皆様 

大阪府立堺工科高等学校  
PTA 会 長  杉本 善美  
校   長   亀平 福一 

 

       PTA 総会開催および懇談会について（ご案内） 
 
 陽春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は、本校の教
育及び PTA活動に対しましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、平成２５年度 PTA総会を下記の要項にて開催いたします。ご多忙のところ誠に恐縮です
が、ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 
                                                         
                   記 
 
 日 時  平成２５年 ５月１７日（金） 午後 1 時３０分より (受付 午後 １ 時より) 
 
 会 場   本校視聴覚教室（本館３階）         
 
  次 第    1. 総  会 
        (1) 平成２４年度事業報告・会計決算及び会計監査報告 
        (2) 平成２５年度事業計画案・会計予算案及び役員改選について 
 

2.  説明会 
(1) 生活指導について 
(2) 進路指導について 
(3) 教務部より 

 
3. １・３学年学級懇談会及び 2 学年学年懇談会 

・１・３学年は学級担任との懇談があります。 
・2 学年は学年懇談があります。（進路、修学旅行について） 

 
 
 ※お手数ですが、次の出欠票を４月２６日(金)までに、学級担任にお渡しください。 
  当日は上履き(スリッパなど)をご持参ください。なお、駐車場がございませんので、 

自動車でのご来校はご遠慮ください。  
 
 
   －－－－－－－－－ キ リ ト リ セ ン－－－－－－－－－－－－ 
 
            PTA総会 出欠票 (委任状) 
 
 大阪府立堺工科高等学校 PTA会長   杉本 善美 様 
 
 平成２５年度 PTA総会に 出席 ・  欠席 いたします。(いずれかを○で囲んでください) 
 
 欠席の場合は、本総会の議決権及びその他の権限を議長に委任いたします。 
 
なお、その後の懇談会に 出席 ・  欠席 いたします。(いずれかを○で囲んでください) 

 
 平成２５年  月  日 
 
                               会員(保護者)氏名            印 
 
 
           系・第  学年   組   番・生徒氏名                       


